dopmMa cBefeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2022 roaa.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO Poro3uHa HaTtanbsa HukonaesHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 007194

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

25.02.2011

ynexnos POO

lop. MU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,

3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oT4yeTa HanpasJieHue .

AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecraTta

OLEHKMU
1 KoHapaTbeBa H. 05.01.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
2 KoHpapaTbeBa H. 05.01.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
3 KoHpapaTbeBa H. 10.01.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
4 KoHpapaTbeBa H. 11.01.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
5 KoHgpaTbeBa H. 12.01.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
6 KoHpgpaTbeBa H. 12.01.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
7 KoHpapaTbeBa H. 12.01.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
8 KoHpapaTbeBa H. 13.01.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
9 KoHgpaTbeBa H. 13.01.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
10 KoHpgpaTbeBa H. 14.01.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
11 KoHpapaTbeBa H. 14.01.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
12 KoHpapaTbeBa H. 15.01.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
13 KoHpgpaTbeBa H. 15.01.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
14 KoHpgpaTbeBa H. 17.01.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
15 KoHpgpaTbeBa H. 18.01.2022 KBapTupa pbIHOYHasA



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

KoHgpaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHopaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHpgpaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHpapaTbeBa H.

KoHpapaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHopaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHpgpaTbeBa H.

KoHpapaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHpapaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHpgpaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHopaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHpgpaTbeBa H.

18.01.2022

18.01.2022

18.01.2022

18.01.2022

19.01.2022

19.01.2022

19.01.2022

19.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

21.01.2022

21.01.2022

21.01.2022

24.01.2022

24.01.2022

24.01.2022

24.01.2022

24.01.2022

24.01.2022

24.01.2022

25.01.2022

25.01.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

3eMeSibHbIl y4aCToOK n AoMm

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pblHOYHas

PbIHOYHAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NnNKBUAaUuMOHHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

KoHgpaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHpapaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHpgpaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHopaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHpgpaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHopaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHpgpaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHpapaTbeBa H.

KoHpgpaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHpapaTbeBa H.

26.01.2022

26.01.2022

26.01.2022

26.01.2022

27.01.2022

27.01.2022

27.01.2022

27.01.2022

28.01.2022

28.01.2022

28.01.2022

28.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

01.02.2022

01.02.2022

01.02.2022

01.02.2022

01.02.2022

01.02.2022

01.02.2022

04.02.2022

KBapTupa

KOMHaTa

KOMHaTa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



61 KoHpgpaTbeBa H. H. 04.02.2022 KBapTupa pbIHOYHasA

62 KoHapaTbeBa H. H. 04.02.2022 KBapTupa pbIHOYHaA

PbIHOYHaA n

63 KoHapaTbeBa H. H. 07.02.2022 KBapTupa MKBAAALMOHHAS

64 KoHapaTbeBa H. H. 07.02.2022 KBapTupa pbIHOYHaA

64/1 KoHpgpaTbeBa H. H. 07.02.2022 3eMeJibHble Yy4acTKun pbIHOYHasA

65 KoHapaTbeBa H. H. 08.02.2022 KBapTupa pbIHOYHasA

66 KonpgpaTtbeBa H. H. 09.02.2022 KBapTupa pPbIHOYHaA

67 KoHpgpaTbeBa H. H. 09.02.2022 KBapTupa peIFOtdHaA U
JNKBUAALNOHHASA

68 KoHpgpaTbeBa H. H. 09.02.2022 KBapTupa pbIHOYHasA

69 KoHapaTbeBa H. H. 09.02.2022 KBapTupa PHIHOTHAEA U
JNKBNOALNOHHASA

70 KoHapaTbeBa H. H. 10.02.2022 KBapTupa pbIHOYHaA

71 KoHpgpaTbeBa H. H. 10.02.2022 KBapTupa pbIHOYHasA

72 KoHpapaTbeBa H. H. 10.02.2022 KBapTupa pbIHOYHasA

73 KoHpgpaTbeBa H. H. 10.02.2022 KBapTupa pbIHOYHasA

74 KoHapaTbeBa H. H. 11.02.2022 KBapTupa pbIHOYHasA

75 KoHpgpaTbeBa H. H. 11.02.2022 KBapTupa pbIHOYHasA

76 KoHpapaTbeBa H. H. 11.02.2022 KBapTupa pbIHOYHasA

77 KoHpapaTbeBa H. H. 11.02.2022 KBapTupa pbIHOYHasA

78 KoHpgpaTbeBa H. H. 11.02.2022 KBapTupa pbIHOYHaA

79 KoHpgpaTbeBa H. H. 11.02.2022 KBapTupa pbIHOYHasA

80 KoHpgpaTbeBa H. H. 14.02.2022 KBapTupa pbIHOYHasA

81 KoHpapaTbeBa H. H. 14.02.2022 KBapTupa pbIHOYHasA



82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

KoHgpaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHpapaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHpgpaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHopaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHpgpaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHopaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHpgpaTbeBa H.

KoHpapaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHpapaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHopaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHpgpaTbeBa H.

14.02.2022

14.02.2022

14.02.2022

14.02.2022

15.02.2022

15.02.2022

15.02.2022

15.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

17.02.2022

17.02.2022

17.02.2022

17.02.2022

17.02.2022

17.02.2022

18.02.2022

18.02.2022

18.02.2022

21.02.2022

21.02.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



109 KoHgpaTbeBa H. H. 22.02.2022 KBapTupa pblHOYHasA

110 KoHapaTbeBa H. H. 22.02.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
111 KoHpgpaTbeBa H. H. 22.02.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
112 KoHpapaTbeBa H. H. 22.02.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
113 KoHpapaTbeBa H. H. 24.02.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
114 KoHpgpaTbeBa H. H. 24.02.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
115 KoHpgpaTbeBa H. H. 24.02.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
116 KoHpgpaTbeBa H. H. 24.02.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
117 KoHpapaTbeBa H. H. 24.02.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
118 KoHpapaTbeBa H. H. 24.02.2022 KBapTupa peIFOtHaA U
JNKBNAALNOHHASA
119 KoHpgpaTbeBa H. H. 26.02.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
120 KoHapaTbeBa H. H. 27.02.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
121 KoHpgpaTbeBa H. H. 27.02.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
122 KoHpapaTbeBa H. H. 28.02.2022 KBapTupa pbIHOYHasA

PbIHOYHaA n

123 KoHapaTbeBa H. H. 28.02.2022 KBapTupa KB ALMOHHAS
124 KoHpapaTbeBa H. H. 28.02.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
125 KoHpgpaTbeBa H. H. 28.02.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
126 KoHapaTbeBa H. H. 28.02.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
127 KoHpgpaTbeBa H. H. 01.03.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
128 KoHpapaTbeBa H. H. 01.03.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
129 KoHpgpaTbeBa H. H. 01.03.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
130 KoHapaTbeBa H. H. 01.03.2022 KBapTupa pbIHOYHaA

131 KoHpgpaTbeBa H. H. 01.03.2022 KBapTupa pbIHOYHasA



132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

157

158

159

KoHgpaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHpapaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHpgpaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHopaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHpgpaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHopaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHpgpaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHpapaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHopaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHpgpaTbeBa H.

02.03.2022

02.03.2022

02.03.2022

02.03.2022

02.03.2022

03.03.2022

03.03.2022

03.03.2022

03.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

09.03.2022

09.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

11.03.2022

11.03.2022

11.03.2022

11.03.2022

11.03.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



160 KoHgpaTbeBa H. H. 11.03.2022 KBapTupa pblHOYHasA

161 KoHapaTbeBa H. H. 11.03.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
162 KoHpgpaTbeBa H. H. 11.03.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
163 KoHpapaTbeBa H. H. 12.03.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
164 KoHpapaTbeBa H. H. 12.03.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
165 KoHpgpaTbeBa H. H. 12.03.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
166 KoHpgpaTbeBa H. H. 14.03.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
167 KoHpgpaTbeBa H. H. 14.03.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
168 KoHpapaTbeBa H. H. 15.03.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
169 KoHpgpaTbeBa H. H. 15.03.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
170 KoHapaTbeBa H. H. 15.03.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
171 KoHpgpaTbeBa H. H. 15.03.2022 KBapTupa pbIHOYHasA

PbIHOYHaA n

172 KoHapaTbeBa H. H. 15.03.2022 3eMeSIbHbI Y4acTOK N AO0M KB ALMOHHAS
173 KoHpapaTbeBa H. H. 16.03.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
174 KoHpgpaTbeBa H. H. 18.03.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
175 KoHapaTbeBa H. H. 18.03.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
176 KoHpgpaTbeBa H. H. 18.03.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
177 KoHpapaTbeBa H. H. 18.03.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
178 KoHpapaTbeBa H. H. 18.03.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
179 KoHpgpaTbeBa H. H. 18.03.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
180 KoHpgpaTbeBa H. H. 18.03.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
181 KoHpgpaTbeBa H. H. 19.03.2022 KBapTupa pbIHOYHasA

182 KoHapaTbeBa H. H. 19.03.2022 KBapTupa pblHOYHasA



183

184

185

186

20-22

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

203

KoHgpaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHpapaTbeBa H.

KoHpgpaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHpgpaTbeBa H.

KoHpgpaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHpgpaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHpgpaTbeBa H.

KoHpgpaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHopaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

19.03.2022

21.03.2022

21.03.2022

21.03.2022

21.03.2022

22.03.2022

22.03.2022

22.03.2022

23.03.2022

23.03.2022

23.03.2022

23.03.2022

24.03.2022

24.03.2022

24.03.2022

24.03.2022

25.03.2022

25.03.2022

28.03.2022

31.03.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTuUpa

3eMeSibHbIl y4aCTOK n AOoM

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

3eMeSibHbIl y4aCToOK n AomM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA



