

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Рогозина Наталья Николаевна		
Номер в реестре членов РОО		007194		
Дата включения в реестр членов РОО		25.02.2011		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
1	Кондратьева Н. Н.	05.01.2022	квартира	рыночная
2	Кондратьева Н. Н.	05.01.2022	квартира	рыночная
3	Кондратьева Н. Н.	10.01.2022	квартира	рыночная
4	Кондратьева Н. Н.	11.01.2022	квартира	рыночная
5	Кондратьева Н. Н.	12.01.2022	квартира	рыночная
6	Кондратьева Н. Н.	12.01.2022	квартира	рыночная
7	Кондратьева Н. Н.	12.01.2022	квартира	рыночная
8	Кондратьева Н. Н.	13.01.2022	квартира	рыночная
9	Кондратьева Н. Н.	13.01.2022	квартира	рыночная
10	Кондратьева Н. Н.	14.01.2022	квартира	рыночная
11	Кондратьева Н. Н.	14.01.2022	квартира	рыночная
12	Кондратьева Н. Н.	15.01.2022	квартира	рыночная
13	Кондратьева Н. Н.	15.01.2022	квартира	рыночная
14	Кондратьева Н. Н.	17.01.2022	квартира	рыночная
15	Кондратьева Н. Н.	18.01.2022	квартира	рыночная

16	Кондратьева Н. Н.	18.01.2022	квартира	рыночная
17	Кондратьева Н. Н.	18.01.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
18	Кондратьева Н. Н.	18.01.2022	квартира	рыночная
19	Кондратьева Н. Н.	18.01.2022	квартира	рыночная
20	Кондратьева Н. Н.	19.01.2022	квартира	рыночная
21	Кондратьева Н. Н.	19.01.2022	квартира	рыночная
22	Кондратьева Н. Н.	19.01.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
23	Кондратьева Н. Н.	19.01.2022	квартира	рыночная
24	Кондратьева Н. Н.	20.01.2022	квартира	рыночная
25	Кондратьева Н. Н.	20.01.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
26	Кондратьева Н. Н.	21.01.2022	квартира	рыночная
27	Кондратьева Н. Н.	21.01.2022	квартира	рыночная
28	Кондратьева Н. Н.	21.01.2022	квартира	рыночная
29	Кондратьева Н. Н.	24.01.2022	земельный участок и дом	рыночная и ликвидационная
30	Кондратьева Н. Н.	24.01.2022	квартира	рыночная
31	Кондратьева Н. Н.	24.01.2022	квартира	рыночная
32	Кондратьева Н. Н.	24.01.2022	квартира	рыночная
33	Кондратьева Н. Н.	24.01.2022	комната	рыночная
34	Кондратьева Н. Н.	24.01.2022	квартира	рыночная
35	Кондратьева Н. Н.	24.01.2022	квартира	рыночная
36	Кондратьева Н. Н.	25.01.2022	квартира	рыночная
37	Кондратьева Н. Н.	25.01.2022	квартира	рыночная

38	Кондратьева Н. Н.	26.01.2022	квартира	рыночная
39	Кондратьева Н. Н.	26.01.2022	комната	рыночная
40	Кондратьева Н. Н.	26.01.2022	комната	рыночная
41	Кондратьева Н. Н.	26.01.2022	квартира	рыночная
42	Кондратьева Н. Н.	27.01.2022	квартира	рыночная
43	Кондратьева Н. Н.	27.01.2022	квартира	рыночная
44	Кондратьева Н. Н.	27.01.2022	квартира	рыночная
45	Кондратьева Н. Н.	27.01.2022	квартира	рыночная
46	Кондратьева Н. Н.	28.01.2022	квартира	рыночная
47	Кондратьева Н. Н.	28.01.2022	квартира	рыночная
48	Кондратьева Н. Н.	28.01.2022	квартира	рыночная
49	Кондратьева Н. Н.	28.01.2022	квартира	рыночная
50	Кондратьева Н. Н.	31.01.2022	квартира	рыночная
51	Кондратьева Н. Н.	31.01.2022	квартира	рыночная
52	Кондратьева Н. Н.	31.01.2022	квартира	рыночная
53	Кондратьева Н. Н.	01.02.2022	квартира	рыночная
54	Кондратьева Н. Н.	01.02.2022	квартира	рыночная
55	Кондратьева Н. Н.	01.02.2022	квартира	рыночная
56	Кондратьева Н. Н.	01.02.2022	квартира	рыночная
57	Кондратьева Н. Н.	01.02.2022	квартира	рыночная
58	Кондратьева Н. Н.	01.02.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
59	Кондратьева Н. Н.	01.02.2022	квартира	рыночная
60	Кондратьева Н. Н.	04.02.2022	квартира	рыночная

61	Кондратьева Н. Н.	04.02.2022	квартира	рыночная
62	Кондратьева Н. Н.	04.02.2022	квартира	рыночная
63	Кондратьева Н. Н.	07.02.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
64	Кондратьева Н. Н.	07.02.2022	квартира	рыночная
64/1	Кондратьева Н. Н.	07.02.2022	Земельные участки	рыночная
65	Кондратьева Н. Н.	08.02.2022	квартира	рыночная
66	Кондратьева Н. Н.	09.02.2022	квартира	рыночная
67	Кондратьева Н. Н.	09.02.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
68	Кондратьева Н. Н.	09.02.2022	квартира	рыночная
69	Кондратьева Н. Н.	09.02.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
70	Кондратьева Н. Н.	10.02.2022	квартира	рыночная
71	Кондратьева Н. Н.	10.02.2022	квартира	рыночная
72	Кондратьева Н. Н.	10.02.2022	квартира	рыночная
73	Кондратьева Н. Н.	10.02.2022	квартира	рыночная
74	Кондратьева Н. Н.	11.02.2022	квартира	рыночная
75	Кондратьева Н. Н.	11.02.2022	квартира	рыночная
76	Кондратьева Н. Н.	11.02.2022	квартира	рыночная
77	Кондратьева Н. Н.	11.02.2022	квартира	рыночная
78	Кондратьева Н. Н.	11.02.2022	квартира	рыночная
79	Кондратьева Н. Н.	11.02.2022	квартира	рыночная
80	Кондратьева Н. Н.	14.02.2022	квартира	рыночная
81	Кондратьева Н. Н.	14.02.2022	квартира	рыночная

82	Кондратьева Н. Н.	14.02.2022	квартира	рыночная
83	Кондратьева Н. Н.	14.02.2022	квартира	рыночная
84	Кондратьева Н. Н.	14.02.2022	квартира	рыночная
85	Кондратьева Н. Н.	14.02.2022	квартира	рыночная
86	Кондратьева Н. Н.	15.02.2022	квартира	рыночная
87	Кондратьева Н. Н.	15.02.2022	квартира	рыночная
88	Кондратьева Н. Н.	15.02.2022	квартира	рыночная
89	Кондратьева Н. Н.	15.02.2022	квартира	рыночная
90	Кондратьева Н. Н.	16.02.2022	квартира	рыночная
91	Кондратьева Н. Н.	16.02.2022	квартира	рыночная
92	Кондратьева Н. Н.	16.02.2022	квартира	рыночная
93	Кондратьева Н. Н.	16.02.2022	квартира	рыночная
94	Кондратьева Н. Н.	16.02.2022	квартира	рыночная
95	Кондратьева Н. Н.	17.02.2022	квартира	рыночная
96	Кондратьева Н. Н.	17.02.2022	квартира	рыночная
97	Кондратьева Н. Н.	17.02.2022	квартира	рыночная
98	Кондратьева Н. Н.	17.02.2022	квартира	рыночная
99	Кондратьева Н. Н.	17.02.2022	квартира	рыночная
100	Кондратьева Н. Н.	17.02.2022	квартира	рыночная
101	Кондратьева Н. Н.	18.02.2022	квартира	рыночная
102	Кондратьева Н. Н.	18.02.2022	квартира	рыночная
103	Кондратьева Н. Н.	18.02.2022	квартира	рыночная
104	Кондратьева Н. Н.	21.02.2022	квартира	рыночная
105	Кондратьева Н. Н.	21.02.2022	квартира	рыночная

109	Кондратьева Н. Н.	22.02.2022	квартира	рыночная
110	Кондратьева Н. Н.	22.02.2022	квартира	рыночная
111	Кондратьева Н. Н.	22.02.2022	квартира	рыночная
112	Кондратьева Н. Н.	22.02.2022	квартира	рыночная
113	Кондратьева Н. Н.	24.02.2022	квартира	рыночная
114	Кондратьева Н. Н.	24.02.2022	квартира	рыночная
115	Кондратьева Н. Н.	24.02.2022	квартира	рыночная
116	Кондратьева Н. Н.	24.02.2022	квартира	рыночная
117	Кондратьева Н. Н.	24.02.2022	квартира	рыночная
118	Кондратьева Н. Н.	24.02.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
119	Кондратьева Н. Н.	26.02.2022	квартира	рыночная
120	Кондратьева Н. Н.	27.02.2022	квартира	рыночная
121	Кондратьева Н. Н.	27.02.2022	квартира	рыночная
122	Кондратьева Н. Н.	28.02.2022	квартира	рыночная
123	Кондратьева Н. Н.	28.02.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
124	Кондратьева Н. Н.	28.02.2022	квартира	рыночная
125	Кондратьева Н. Н.	28.02.2022	квартира	рыночная
126	Кондратьева Н. Н.	28.02.2022	квартира	рыночная
127	Кондратьева Н. Н.	01.03.2022	квартира	рыночная
128	Кондратьева Н. Н.	01.03.2022	квартира	рыночная
129	Кондратьева Н. Н.	01.03.2022	квартира	рыночная
130	Кондратьева Н. Н.	01.03.2022	квартира	рыночная
131	Кондратьева Н. Н.	01.03.2022	квартира	рыночная

132	Кондратьева Н. Н.	02.03.2022	квартира	рыночная
133	Кондратьева Н. Н.	02.03.2022	квартира	рыночная
134	Кондратьева Н. Н.	02.03.2022	квартира	рыночная
135	Кондратьева Н. Н.	02.03.2022	квартира	рыночная
136	Кондратьева Н. Н.	02.03.2022	квартира	рыночная
137	Кондратьева Н. Н.	03.03.2022	квартира	рыночная
138	Кондратьева Н. Н.	03.03.2022	квартира	рыночная
139	Кондратьева Н. Н.	03.03.2022	квартира	рыночная
140	Кондратьева Н. Н.	03.03.2022	квартира	рыночная
141	Кондратьева Н. Н.	04.03.2022	квартира	рыночная
142	Кондратьева Н. Н.	04.03.2022	квартира	рыночная
146	Кондратьева Н. Н.	09.03.2022	квартира	рыночная
147	Кондратьева Н. Н.	09.03.2022	квартира	рыночная
148	Кондратьева Н. Н.	10.03.2022	квартира	рыночная
149	Кондратьева Н. Н.	10.03.2022	квартира	рыночная
150	Кондратьева Н. Н.	10.03.2022	квартира	рыночная
151	Кондратьева Н. Н.	10.03.2022	квартира	рыночная
152	Кондратьева Н. Н.	10.03.2022	квартира	рыночная
153	Кондратьева Н. Н.	10.03.2022	квартира	рыночная
154	Кондратьева Н. Н.	11.03.2022	квартира	рыночная
155	Кондратьева Н. Н.	11.03.2022	квартира	рыночная
157	Кондратьева Н. Н.	11.03.2022	квартира	рыночная
158	Кондратьева Н. Н.	11.03.2022	квартира	рыночная
159	Кондратьева Н. Н.	11.03.2022	квартира	рыночная

160	Кондратьева Н. Н.	11.03.2022	квартира	рыночная
161	Кондратьева Н. Н.	11.03.2022	квартира	рыночная
162	Кондратьева Н. Н.	11.03.2022	квартира	рыночная
163	Кондратьева Н. Н.	12.03.2022	квартира	рыночная
164	Кондратьева Н. Н.	12.03.2022	квартира	рыночная
165	Кондратьева Н. Н.	12.03.2022	квартира	рыночная
166	Кондратьева Н. Н.	14.03.2022	квартира	рыночная
167	Кондратьева Н. Н.	14.03.2022	квартира	рыночная
168	Кондратьева Н. Н.	15.03.2022	квартира	рыночная
169	Кондратьева Н. Н.	15.03.2022	квартира	рыночная
170	Кондратьева Н. Н.	15.03.2022	квартира	рыночная
171	Кондратьева Н. Н.	15.03.2022	квартира	рыночная
172	Кондратьева Н. Н.	15.03.2022	земельный участок и дом	рыночная и ликвидационная
173	Кондратьева Н. Н.	16.03.2022	квартира	рыночная
174	Кондратьева Н. Н.	18.03.2022	квартира	рыночная
175	Кондратьева Н. Н.	18.03.2022	квартира	рыночная
176	Кондратьева Н. Н.	18.03.2022	квартира	рыночная
177	Кондратьева Н. Н.	18.03.2022	квартира	рыночная
178	Кондратьева Н. Н.	18.03.2022	квартира	рыночная
179	Кондратьева Н. Н.	18.03.2022	квартира	рыночная
180	Кондратьева Н. Н.	18.03.2022	квартира	рыночная
181	Кондратьева Н. Н.	19.03.2022	квартира	рыночная
182	Кондратьева Н. Н.	19.03.2022	квартира	рыночная

183	Кондратьева Н. Н.	19.03.2022	квартира	рыночная
184	Кондратьева Н. Н.	21.03.2022	квартира	рыночная
185	Кондратьева Н. Н.	21.03.2022	квартира	рыночная
186	Кондратьева Н. Н.	21.03.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
20-22	Кондратьева Н. Н.	21.03.2022	земельный участок и дом	рыночная и ликвидационная
188	Кондратьева Н. Н.	22.03.2022	квартира	рыночная
189	Кондратьева Н. Н.	22.03.2022	квартира	рыночная
190	Кондратьева Н. Н.	22.03.2022	квартира	рыночная
191	Кондратьева Н. Н.	23.03.2022	квартира	рыночная
192	Кондратьева Н. Н.	23.03.2022	квартира	рыночная
193	Кондратьева Н. Н.	23.03.2022	квартира	рыночная
194	Кондратьева Н. Н.	23.03.2022	квартира	рыночная
195	Кондратьева Н. Н.	24.03.2022	квартира	рыночная
196	Кондратьева Н. Н.	24.03.2022	квартира	рыночная
197	Кондратьева Н. Н.	24.03.2022	квартира	рыночная
198	Кондратьева Н. Н.	24.03.2022	земельный участок и дом	рыночная и ликвидационная
199	Кондратьева Н. Н.	25.03.2022	квартира	рыночная
200	Кондратьева Н. Н.	25.03.2022	квартира	рыночная
201	Кондратьева Н. Н.	28.03.2022	квартира	рыночная
203	Кондратьева Н. Н.	31.03.2022	квартира	рыночная и ликвидационная